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جدایی مربی شیرازی
از تیم خوزستانی 

پیروانی هم از جمع استقلال 
خوزستان خداحافظی کرد. به 
امیرحسین  سه،  ورزش  گزارش 
پیروانی که طی فصول اخیر در 
تیم‌های تراکتور، امید ایران و 
نفت تهران به‌عنوان دستیار اول 
حضور داشته، فصل گذشته در 
کادرفنی استقلال خوزستان و 
یافت  حضور  پورموسوی  سیروس 
و در نهایت با این تیم موفق به 

صعود به لیگ برتر شد.
اکنون اما با شکست اخیر 

استقلال خوزستان مقابل پیکان که باعث تداوم قعرنشینی این تیم شده، 
این مربی نیز در صحبتی شفاهی و غیررسمی پایان همکاری خود را با 

آبی‌ها اعلام کرده است.
این اتفاق در شرایطی رقم خورده که نجفی به‌عنوان سرپرست باشگاه 
استقلال خوزستان بعد از استعفای شب گذشته سیروس پورموسوی آن را 
نپذیرفته و اعلام کرده بود این مربی به کار خود در این تیم ادامه خواهد 
داد و باید دید با پایان تعطیلی 48 ساعته تمرینات استقلال خوزستان، چه 

شرایطی شکل خواهد گرفت.

خودداری باشگاه استقلال
از اعلام رقم قراردادها

به گزارش تسنیم، در آخرین روزهای سال 1400 بود که پذیره‌نویسی 
سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در فرابورس انجام شد و پس از 
سال‌ها حرف و حدیث، واگذاری استارت خورد و رسماً 10 درصد از سهام 
سرخابی‌ها به هواداران این تیم فروخته شد؛ اتفاقی که امید می‌رفت باعث 
شفافیت در دو باشگاه پُر هوادار تهرانی شود و الزامات بورس، ابهامات 
سرشار استقلال و پرسپولیس و اتفاقات آن را به »اتاق شیشه‌ای« وعده 
داده‌شده تبدیل کند و تمام دخل و خرج سرخابی‌ها اعلام شده و به اطلاع 

سهام‌دارانش برسد.
در گام اول، فروش 10 درصد سهام حدود 350 میلیارد تومان به حساب 
هر یک از باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس واریز کرد تا حداقل مشکلات 
یک سال‌ونیم اخیر این دو باشگاه با تکیه بر همین منابع مالی جمع‌ و‌ جور 
شود. هرچند آبی‌پوشان به طور کامل و سرخ‌ها بخش اعظمی از این پول 
را خرج کرده‌اند، اما حداقل الزام بورس به انتشار صورت‌های مالی، قرارداد 
بازیکنان و قراردادهای امضاشده در هر یک از باشگاه‌ها، اطلاعات زیادی را 
از فرآیند اقدامات هر دو باشگاه در اختیار هواداران قرار می‌داد؛ موضوعی 
که به نظر می‌رسد در چند ماه اخیر بنا به دلایل نامعلوم در باشگاه استقلال 

کم‌رنگ شده است.
در حالی که فصل نقل‌و‌انتقالات لیگ برتر در تاریخ 8 شهریورماه به پایان 
رسیده، باشگاه استقلال برخلاف رقیب خود هنوز ارقام قرارداد بازیکنان 
و کادرفنی برای فصل جدید را منتشر نکرده که دلیل این موضوع هنوز 
مشخص نیست. ضمن اینکه رقم قرارداد روی پیراهن استقلال هم اگرچه 

اعلام شده، اما به صورت رسمی روی سایت بارگذاری نشده است.
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ضرب نهمین طلای هانگژو به دست سجاد گنج‌زاده

انتخابی

سرمربی انگلیس:

این جام جهانی فاجعه است!
گرت ساوت‌گیت، سرمربی تیم 
انگلیس، درستی و سلامت  ملی 
ورزشی رقابت‌های جام جهانی 

2030 را زیر سؤال برد.
به گزارش ورزش سه، فیفا 
روز چهارشنبه اعام کرد که 
و  پرتغال  اسپانیا،  سه کشور 
مراکش به صورت مشترک 
میزبان بیست‌وچهارمین دوره از 
سال  در  جهانی  جام  رقابت‌های 

2030 خواهند بود. 
این در حالی است که سه دیدار 
اول قرار است به مناسبت صدمین 
سالگرد برگزاری رقابت‌های جام 
اروگوئه،  در سه کشور  جهانی 
آرژانتین و پاراگونه برگزار شود و 
این تصمیم واکنش‌های بسیاری 

را به همراه داشت. 
برای مثال تیمی که به اندازه کافی 
آرژانتین  با  که  باشد  بدشانس 
هم‌گروه شود، باید در این کشور 
به مصاف این تیم برود و یک هفته 
بعد به مراکش سفر کند و مسیری 
چند هزار کیلومتری را طی کند تا 

بازی بعدی را برگزار کند. 
ساوت‌گیت روز پنجشنبه درباره 
این تصمیم به خبرنگاران گفت: 
»مشکل بزرگ من این است که 
به درستی و سلامت ورزشی این 
شرایط و این رقابت شک دارم. 
سه بازی قرار است در آمریکای 
جنوبی برگزار شود و سپس این 
تیم‌ها به سمت دیگر جهان با 
ناحیه زمانی متفاوتی سفر کنند؛ 

این اتفاقی است که تا حدودی در 
آخرین جام ملت‌های اروپا هم رخ 
داد، اما این وضعیت کمی متفاوت 

به نظر می‌رسد و شرایط 
برای هر  را  متفاوتی 
تیم ایجاد خواهد 
باید بگویم  کرد؛ 
که با توجه به این 
وضعیت، من اصلًا 
تصمیم  این  موافق 

نیستیم. 
باید این موضوع 
را در نظر داشته 
باشید که به طور 

مثال بازی برابر آرژانتین در 
بوینس آیرس کار آسانی نیست؛ 
تفاوت زیادی بین بازی مقابل این 
تیم در کشور خودش و در این 
شهر با بازی برابر آنها در 
وجود  کازابلانکا 

دارد«.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
لیگ دسته اول فوتبال ایران در سال‌های اخیر دچار 
اتفاقات عجیبی شده؛ اتفاقاتی که کیفیت و حتی ماهیت 
مسابقات را زیر سؤال برده. ناراحت‌کننده‌ترین مسئله‌ای که 
خیلی توی ذوق می‌زند، وضعیت اسف‌بار مالی و ساختاری 
برخی تیم‌هاست. از اواسط دهه 90 شمسی و با نابسامانی 
وضع اقتصادی کشور، دیگر نمی‌توان به آن شکلی که 
پیشتر شاهد بودیم، تیم‌داری کرد؛ بنابراین هرساله شاهد 
حضور تیم‌هایی هستیم که بدهی مالی زیادی دارند و در 

هزینه‌های جاری خود نیز می‌مانند. 
برخی از این تیم ها ممکن است نتوانند فصل را به پایان 
برسانند و یا اگر هم با هر سختی و بیچارگی فصل را به 
پایان بردند، مجبورند بالاخره امتیازشان را بفروشند که در 
این میان نیز برخی افراد سودجو که با اهدافی غیرورزشی 
وارد فوتبال شده‌اند، می‌توانند پول بی‌زحمتی را به جیب 

زده و روح ورزش را خدشه‌دار کنند.
به هرحال وجود چنین تیم‌هایی باعث می‌شود تا فرصت 
برای برخی تیم‌های دیگر فراهم شود؛ به همین علت است 
که در سال‌های اخیر، چندین تیم به صورت غیرفوتبالی، 
یعنی با خرید امتیاز تیمی دیگر، راهی لیگ دسته اول 
فوتبال کشور شده‌اند؛ اتفاقی که خدا را شکر، تاکنون برای 

لیگ برترمان رخ نداده!
در همین شهر خودمان طی سال‌های اخیر، سه تیم امتیاز 
لیگ یک خود را به شهرهای دیگر واگذار کرده‌اند و دو تیم 
هم با خرید امتیاز تیم‌های دیگر، راهی لیگ یک شده‌اند.

در سال 94 بود که بهمن شیراز با یک ترکیب کاملًا بومی 
توانست به لیگ دسته اول فوتبال کشور صعود کند، اما 

امتیازش را به خونه به خونه بابل واگذار کردند.
در سال 97 برق جدید شیراز که یک سال قبل‌تر توانسته 

بود به صورت فوتبالی به لیگ یک صعود کند، قید تیم‌داری 
را زد و امتیازش را به دیگر تیم شیرازی یعنی قشقایی 

واگذار کرد.
قشقایی چند سالی در لیگ یک خوش درخشید، اما بالاخره 
مالک این تیم نیز قید تیم‌داری را زد و امتیازش را به 

چادرملوی اردکان یزد واگذار کرد.
و بالاخره در تابستان سال جاری، تیمی به نام شهر راز 
شیراز تأسیس شد و امتیاز تیم لیگ‌یکی آرمان گهر 

سیرجان را خرید.
امروز دو تیم از بین نام هایی که از آنها یاد شد به مصاف هم 
خواهند رفت؛ یعنی تیم‌هایی که با خرید امتیاز راهی لیگ 

یک شده‌اند: شهر راز شیراز و چادرملوی اردکان.
اتفاقاً هر دو تیم هم نتایج خوبی در رقابت‌ها کسب کرده‌اند؛ 
شهر راز پس از 5 بازی هنوز شکستی در کارنامه ندارد و 
چادرملو هم به‌رغم ثبت یک شکست، توانسته 10 امتیاز 

جمع کند و بالاتر از شهر راز بایستد.
تیم سعید اخباری هفته گذشته شکست تلخی را در خانه 
مقابل خیبر خرم آباد متحمل شد، اما تیم ستار زارع موفق 
شد مس سونگون صدرنشین را در خانه‌اش شکست دهد و 
اهالی فوتبال شیراز را شگفت‌زده کند. حالا عملکرد شهر راز 
کاملًا قابل‌قبول است و امیدواری‌های زیادی نسبت به آینده 

این تیم خصوصی وجود دارد.
ستار در خصوص عملکرد تیمش در هفته‌های گذشته 
می‌گوید: خدا را شکر می‌کنم که توانستیم در زمینه 
نتیجه‌گیری تا حدودی دل هواداران را به دست بیاوریم. 
مجموعه‌ای را توانسته‌ایم جمع کنیم که همگی علاوه بر 
بار فنی بالا، اخلاق‌مدار هم هستند و با توجه به اینکه 
بازیکنانی را به خدمت گرفته‌ایم که تجربه خوبی در لیگ 

یک دارند، امیدوار هستیم که فصل خوبی را در کنار هم 
داشته باشیم.

سرمربی شهر راز درباره میزان استقبال هواداران از بازی‌های 
این تیم گفت: ما کانون هواداران را تشکیل داده‌ایم و شاهد 

استقبال خوبی هم بوده‌ایم. 
هواداران فوتبال شیراز و به خصوص برقی‌ها، همیشه خیلی 
به من لطف داشته‌اند؛ دوست هم داشتیم که از نام برق 
شیراز استفاده کنیم، اما می‌دانید که این نام از سال‌ها پیش 
دچار مشکلات عدیده‌ای شده و کارمان برای استفاده از نام 

برق خیلی سخت شده است. 
زارع افزود: هواداران خیلی علاقه‌مند هستند که بتوانیم از 
نام برق استفاده کنیم و اقداماتی هم انجام دادیم، اما همین 
چند هفته پیش، مجدداً یک شکایت از فیفا به دستمان 
رسید که کار را سخت‌تر کرد. امیدواریم شرایط طوری 
پیش برود که دوباره بتوانیم این نام را زنده کنیم؛ باید 

فکری اساسی برای احیای برق شیراز صورت گیرد.
امروز از ساعت 17 در ورزشگاه حافظیه، تیم‌های سوم و 
چهارم جدول به مصاف هم خواهند رفت. شهر راز این 
شانس را دارد که با کسب پیروزی، حداقل یک یا حداکثر 

دو پله در جدول صعود کند. 
در دو دیدار دیگر امروز، تیم‌های شهرداری آستارا و داماش 
گیلان، داربی گیلان را در آستارا برگزار خواهند کرد و تیم 
استقلال آبی‌پوش ملاثانی نیز نبرد حساسی را با نفت و گاز 

گچساران خواهد داشت.
پنج بازی دیگر این هفته فردا)یکشنبه( برگزار می‌شود و 
در آخرین بازی هفته ششم، عصر روز دوشنبه، فجر شهید 
سپاسی در ورزشگاه حافظیه به مصاف خوشه طلایی ساوه 

خواهد رفت.

تقابل تیم‌های پرسپولیس تهران و گل‌گهر سیرجان با حضور 
تماشاگران قرار است به انجام برسد. به گزارش فوتبال 
360، مسئولان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در 
شرایطی‌که فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران از راه رسید، 
تصمیم به آغاز پروژه بازسازی ورزشگاه آزادی گرفتند و همین 
مسئله باعث شد تا ورود تماشاگران به این ورزشگاه ممنوع 
شود؛ آن‌هم در حالی‌که از ابتدای لیگ بیست‌وسوم، استقلال 
در مقابل تیم‌های ملوان بندرانزلی و استقلال خوزستان 
و پرسپولیس برابر آلومینیوم اراک و ذوب‌آهن اصفهان در 
ورزشگاه آزادی مسابقات خود را برگزار کرده‌اند، اما خبری از 

حضور تماشاگران نبوده است.
تیم ملی ایران هم در این فاصله مقابل تیم ملی آنگولا قرار 
گرفت که این دیدار هم بدون حضور تماشاگران برگزار شد. 

در هفته اخیر، طلسم عدم حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی با 
برگزاری تقابل تیم‌های نساجی ایران و الهلال عربستان شکسته شد و 
با توجه به الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا، زنان هم در این مسابقه 

در ورزشگاه حضور داشتند. حالا با توجه به از سرگیری مسابقات لیگ 
برتر، قرار است تماشاگران در ورزشگاه آزادی تهران در جریان برگزاری 

رقابت‌های لیگ بیست‌وسوم هم حضور پیدا کنند.
*زنان پرسپولیسی بعد از 393 روز به ورزشگاه آزادی می‌روند!

مسئولان فدراسیون فوتبال در طول ماه‌های گذشته در تلاش 
بودند تا بتوانند مجوز حضور زنان در ورزشگاه‌ها را به ‌دست 
آورند که در شهرهای مختلف از جمله اراک، قزوین و سیرجان، 
زنان به ورزشگاه‌ها رفتند. هواداران در تهران چشم‌انتظار صدور 
مجوز بودند که سرانجام این مجوز صادر شد و دیدار تیم‌های 
پرسپولیس و گل‌گهر سیرجان در حالی قرار است انجام شود 
که زنان علاقه‌مند به تیم پرسپولیس هم می‌توانند از سامانه 

بلیت‌فروشی برای حضور در ورزشگاه بلیت تهیه کنند.
2500 بلیت قرار است به زنان علاقه‌مند به پرسپولیس فروخته 
شود؛ البته که احتمالًا این ظرفیت به سرعت تکمیل خواهد 
شد و گفته می‌شود که در صورت فروش 2500 بلیت، سهمیه 
اختصاص‌یافته به زنان در ورزشگاه آزادی افزایش پیدا می‌کند. 
جالب آنکه آخرین ‌بار هواداران زن علاقه‌مند به پرسپولیس 
در هفته ششم فصل گذشته لیگ برتر در ورزشگاه آزادی حضور پیدا 
کردند و حالا بعد از 393 روز مجدداً آنها فرصت حضور در ورزشگاه 

را به ‌دست آورده‌اند.

میثم محجوبی
ورزشی‌نویس

ناکامی کشتی‌گیران
ناشی از تصمیمات عجیب 

در کشوری که مهد کشتی و معدن کشتی‌گیر است، چرا باید در 
فاصله زمانی بسیار کم از یک کشتی‌گیر در هر دو میدان بزرگ 

جهانی و آسیایی استفاده شود؟
حتی اگر فاصله زمانی هم کم نبود، باز هم استفاده از یک نفر و 
میدان ندادن به شخصی دیگر، کاملاً غیرحرفه‌ای بود و نشان از 

عدم آینده‌نگری تصمیم گیرندگان داشت.
اما چرا چنین تصمیماتی گرفته می‌شود؟ 

 گاهی مجبوریم بدبینانه قضاوت کنیم؛ یعنی تصمیم‌گیرندگان، 
مجبورمان می‌کنند بدبین باشیم؛ ناچار می‌شویم به این فکر 
کنیم که مسئولان فدراسیون برای بهره‌مند شدن از جوایز، هول 
می‌شوند و هرگز حاضر نیستند شانس امتحان را به کسی جز همان 

نفر اول هر وزن بدهد.
امسال قانون عجیبی تصویب شد که براساس آن، رؤسای 
فدراسیون‌ها معادل مدال‌آوران جایزه دریافت کنند! قانونی که از 
ریشه اشکال دارد و معلوم نیست چه کسانی و با چه اهدافی آن 

را تصویب کرده‌اند، اما یکی از عواقب این قانون را ذکر کردیم.
حضور ستاره‌ای همچون رحمان عموزاد در بازی‌های آسیایی آن هم 
تنها چند روز پس از ناکامی در مسابقات جهانی، باعث می‌شود که 
یک رحمان بی‌انگیزه را در فینال شاهد باشیم؛ کسی که حریفان را 
در هر میدانی می‌ترساند، این‌بار برابر نماینده مغولستان با نتیجه 
حیرت‌انگیز 11 بر 1 بازنده شد و ناکامی دوم را هم طی چند روز 

در کارنامه‌اش ثبت کرد.
قطعاً عوامل زیادی در هر ناکامی مؤثر هستند و البته نمونه مخالف 
این فرضیه هم در مسابقات کشتی فرنگی شاهد بودیم که امیر 
میرزازاده به فاصله بسیار کم هم توانست مدال طلای مسابقات 
جهانی را به دست بیاورد و هم قهرمان بازی‌های آسیایی لقب 

بگیرد.
اما حتی نتیجه مثبت نیز نباید صورت‌مسئله‌ها را پاک کند؛ 
تصمیمی که در خصوص جوایز رؤسای فدراسیون‌ها گرفته شده 
به همان میزان اشتباه است که استفاده متوالی از یک نفر در دو 

رویداد بزرگ بین‌المللی.
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دختر فسایی و کسب دومین دختر فسایی و کسب دومین 
مدال در بازی‌های آسیاییمدال در بازی‌های آسیایی

سعیده جعفری، ورزشکار استان فارس در ترکیب تیم 
ملی کبدی بانوان در پایان رقابت‌های هانگژو توانست به 

مدال برنز رقابت‌ها دست پیدا کند.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش 
و جوانان فارس، تیم ملی کبدی بانوان کشورمان از 
ساعت ۱۰:۲۰ صبح جمعه به وقت محلی‌ در‌ مرحله 

نیمه‌نهایی به مصاف چین تایپه رفت.
چین تایپه از همان ابتدای مسابقه اختلاف امتیاز خوبی 
را با ایران ایجاد کرد و تا پایان مسابقه توانست همین‌ 

روند را حفظ کند.
بعد از ثبت نتیجه ۱۸-۱۰ به سود چین تایپه در پایان‌ 
نیمه نخست، ملی‌پوشان کبدی ایران سعی در جبران 
امتیازات از دست‌رفته در‌ نیمه دوم‌ داشتند که این اتفاق 
رخ نداد و در نهایت ایران با نتیجه ۳۵-۲۴ بازی را به 

حریف خود واگذار کرد.
بدین‌‌‌ترتیب‌ سعیده جعفری ورزشکار استان فارس که در 
ترکیب تیم‌ملی‌ کبدی بانوان ایران که در دوره قبلی به 
مدال طلای بازی‌های آسیایی جاکارتا دست یافته بود، با 

کسب مدال برنز به کار خود در هانگژو پایان داد.
تیم‌های چین تایپه و هند به فینال راه یافتند و ایران و‌ 

نپال صاحب مدال برنز مشترک شدند.

سرمربی تیم ملی فوتسال:

شایسته‌ها بازی می‌کنند

وحید شمسایی معتقد است حضور مربیان بزرگ سطح 
دنیا در آسیا باعث رشد فوتسال آسیا شده است. به 
گزارش ورزش سه، نشست خبری رقابت‌های مقدماتی 
فوتسال جام ملت‌های آسیا از گروه C این رقابت‌ها که 
قرار است از شنبه به میزبانی بیشکک قرقیزستان برگزار 
شود، صبح دیروز جمعه با حضور سرمربیان ۴ تیم حاضر 

در این رقابت‌ها برگزار شد.
بر همین اساس وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی 
فوتسال ایران در آغاز صحبت‌های خود عنوان کرد: برای 
دومین بار است که همراه تیم ملی برای رقابت‌های 
مقدماتی جام ملت های آسیا به قرقیزستان می‌آیم؛ فکر 
می‌کنم این یک کار خوب از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا هست که به همه کشورهای عضو شانس میزبانی را 
می‌دهد. ما نیز از یک سال‌و‌نیم پیش برنامه خود را آغاز 
کرده‌ایم و تا جام جهانی آن را پیش خواهیم برد، ضمن 
اینکه خوشحالم که در این رقابت‌ها دوباره دوستانم را 
می‌بینم، دوباره در کنار هم هستیم و از بازی کردن در 

کنار هم لذت می‌بریم.
سرمربی تیم ملی فوتسال ایران تأکید کرد: ما به همه 
تیم‌ها و حریفان خود احترام می‌گذاریم؛ آمدیم اینجا تا 
فوتسال بازی کنیم و قوی و مقتدر باشیم، بنابراین برای 
ما فرقی نمی‌کند که در بازی‌های پیش رو چه تیمی 
حریف ماست.؛ دوست داریم در رقابت‌های مقدماتی 
جام ملت‌های آسیا به بهترین شکل ممکن از عملکرد 

بازیکنان خود راضی باشیم.
شمسایی در واکنش به اینکه پیش از این تیم ملی در 
رقابت‌های کافا شرکت کرده بود یادآور شد: آن تیم زیر 
۲۳ سال ما بود که عنوان قهرمانی را به دست آورد که  
اتفاقاً دو سه نفر از آن تیم هم کنار ما هستند تا صاحب 
تجربه بشوند؛ آنها خوب می‌دانند که کسانی که لایق 

باشند، می‌توانند در تیم ملی بازی کنند.
وی در پایان گفت: رقابت‌های فوتسال امسال در آسیا 
رشد بسیار زیادی داشته که این موضوع هم به خاطر 
حضور مربیان بزرگ سطح دنیا هست که به آسیا 
آمده‌اند؛ هر تیمی از آسیا در جام جهانی باشد ما 

خوشحال می‌شویم.
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